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Elizbarrutiko seminarioa / Seminario Diocesano
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Izen ematea Epda Plazo

Ekainaren 13a 13 de junio
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lzen-abizenak / Nomibre y apelidos

Telefonoa / Teléfono

Parrokia edo programa / Parroquia o programa

Bailara f Zona

[ ]Baiy/si [ ]E2/No

Bazkaltzera / A comer

Otoitza, aurkezpena

Hitzaldia: “Itxaropena indarberritzen “.

J. Garcia Roca “Ximo”

Atsedena

Elkarrizketa hizlariarekin

2013ko Memoriaren eta kontuen aurkezpena
Eukaristia

Bazkaria

10:00
10:15

11:15
11:45
12:30
13:15
14:00

Oracién, presentacion

Ponencia: “Fortalecer la esperanza hoy”.

J. Garcia Roca “Ximo”

Descanso

Dialogo con el ponente

Presentacion de la Memoria y cuentas del 2013
Eucaristia

Comida



